

Arvidsen ApS

Rugvænget 3
3650 Ølstykke

CVR-nr. 30830571

Årsrapport 2023/2024

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. januar 2025

John Harald Holm Arvidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Arvidsen ApS
Rugvænget 3
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 30830571

Direktion

John Harald Holm Arvidsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via direkte eller indirekte ejerskab at investere, drive handel og produktion samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at udvikle, producere og sælge plast emner til human og veterinær brug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.645.802 mod DKK -2.214.770 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.537.214.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet kan som følge af den afgivne støtteerklæring til tilknyttede virksomhed blive mødt med en betalingsforpligtelse fra dette selskabs kreditorer. Ledelsen forventer ikke at dette bliver nødvendigt, hvorfor selskabets ledelse vurderer at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med behovet.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet.

Selskabets resultat er på nuværende tidspunkt underskudsgivende. Ledelsen forventer, at dette ændres til overskud i næste regnskabsår, som følge af forventning om stigning i aktivitetsniveauet, ligesom gennemførte omkostningstilpasninger og afslutning af de igangværende projekter i tilknyttede virksomhed, som forventes at bidrage med indtægter allerede i det kommende år.

Det er således ledelsens vurdering, at årsrapporten aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023/2024	2022/2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-18.414	-21.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-1.565.583	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	-50.280	-2.195.958
Finansielle indtægter	3	67.298	63.509
Finansielle omkostninger	4	-78.823	-60.704
Resultat før skat		-1.645.802	-2.214.771
Skat af årets resultat	5	0	1
Årets resultat		-1.645.802	-2.214.770

Resultatdisponering

	2023/2024	2022/2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.645.802	-2.214.770
Årets resultat	-1.645.802	-2.214.770

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	0
Kapitalinteresser	7	1.898.185	1.948.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.358	4.358
Finansielle anlægsaktiver		1.902.543	1.952.822
Anlægsaktiver		1.902.543	1.952.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.664	755.625
Tilgodehavende selskabsskat	5	3.000	0
Tilgodehavender		23.664	755.625
Likvide beholdninger		1.608	260
Omsætningsaktiver		25.272	755.885
Aktiver i alt		1.927.815	2.708.707

Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.906.466
Overført resultat		-1.687.214	-1.947.878
Egenkapital		-1.537.214	108.588
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.865.722	115.937
Hensatte forpligtelser		1.865.722	115.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	8.000
Selskabsskat	5	0	41.043
Anden gæld		1.587.307	2.435.139
Kortfristede gældsforpligtelser		1.599.307	2.484.182
Gældsforpligtelser		1.599.307	2.484.182
Passiver i alt		1.927.815	2.708.707
Going concern	1		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	150.000	2.155.027	18.331	2.323.358
Overført via resultatdisponeringen		0	-2.214.770	-2.214.770
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-248.561	248.561	0
Egenkapital pr. 1. juli 2023	150.000	1.906.466	-1.947.878	108.588
Overført via resultatdisponeringen		0	-1.645.802	-1.645.802
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-1.906.466	1.906.466	0
Egenkapital pr. 30. juni 2024	150.000	0	-1.687.214	-1.537.214

Noter

1. Going concern

Selskabet kan som følge af den afgivne støtteerklæring til tilknyttede virksomhed blive mødt med en betalingsforpligtelse fra dette selskabs kreditorer. Ledelsen forventer ikke at dette bliver nødvendigt, hvorfor selskabets ledelse vurderer at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med behovet. Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet.

Selskabets resultat er på nuværende tidspunkt underskudsgivende. Ledelsen forventer, at dette ændres til overskud i næste regnskabsår, som følge af forventning om stigning i aktivitetsniveauet, ligesom gennemførte omkostningstilpasninger og afslutning af de igangværende projekter i tilknyttede virksomhed, som forventes at bidrage med indtægter allerede i det kommende år.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

Der er ingen ansatte i virksomheden udover direktøren, som er ulønnet.

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.298	39.270
Andre finansielle indtægter	0	24.239
I alt	<u>67.298</u>	<u>63.509</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	78.823	60.704
I alt	<u>78.823</u>	<u>60.704</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	41.043	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-1
Betalt vedrørende tidligere år	-41.043			
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Betalt acontoskat	-3.000			
Skyldig pr. 30. juni 2024	-3.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-1
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.000	0		
I alt	-3.000	0		

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Arvidsen ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Aplica Danmark ApS, Roskilde	100%	40.000	-1.565.583	-3.455.478	-1.565.583	-3.455.478
I alt					-1.565.583	-3.455.478

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						0
Modregning i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder						-1.589.756
Hensættelse til underbalance						-1.865.722
I alt						-3.455.478

Noter, fortsat

7. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport				Arvidsen ApS' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
RD-support ApS, Måløv	33,33%	126.000	-150.269	5.695.126	-50.085	1.898.185
I alt					-50.085	1.898.185
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.898.185
I alt						1.898.185

8. Eventualaktiver

	<u>2023/2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>23.980</u>

9. Eventualforpligtelser

Arvidsen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arvidsen ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

Arvidsen ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresses engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen 199.802

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Harald Holm Arvidsen

Direktør

Serienummer: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-18 20:30:32 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-01-19 07:44:28 UTC



John Harald Holm Arvidsen

Dirigent

Serienummer: 90a6ce55-20ed-4e63-84bd-de1ab4e2d2ee

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-19 18:03:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter